
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 81 del 29/05/2017    

Oggetto: STATO DI EMERGENZA A SEGUITO DEL 43° VERTICE G7 DI TAORMINA. 
DISATTIVAZIONE CENTRO OPERATIVO COMINALE (C.O.C.).. 

                  IL SINDACO

Vista l’Ordinanza Sindacale  n° 76 del 22/05/2017 con la quale  si  attivava il  Centro Operativo 
Comunale (C.O.C.) a seguito del 43° vertice G7 tenutosi il 26 e 27 Maggio a Taormina;

Considerato che è cessata la necessità di attivazione del suddetto C.O.C.;

Tutto ciò premesso;

 ORDINA 

Disattivare, le funzioni di emergenza in seno al Centro Operativo Comunale attivate con O.S. n° 76 
del 22/05/2017, a partire dalle 8,00 del 28/05/2017;

Notificare copia del presente provvedimento agli interessati nonché trasmetterla agli Assessori, al 
Presidente  del  Consiglio  Comunale,  ai  componenti  R.S.U.  aziendale,  al  Segretario  Comunale  e 
all’Ufficio del Personale;

Trasmettere il presente provvedimento, per gli adempimenti di competenza ai seguenti uffici:

            -Prefettura U.T.G. di Messina -Servizio di Protezione Civile;

            -Città Metropolitana di Messina -Servizio di Protezione Civile;

            -Regione Siciliana -Dipartimento della Protezione Civile;

            -Direzione A.S.P. n. 5 di Messina;

            -Commissariato di Pubblica Sicurezza di Taormina;



            -Compagnia Carabinieri di Taormina;

            -Compagnia Guardia di Finanza di Taormina;

            -Distaccamento Vigili del Fuoco di Letojanni;

            -Distaccamento Guardia Forestale di Savoca.

            

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso presso le competenti Autorità Giurisdizionali 
Amministrative nei termini di Legge.

 Sottoscritta dal Sindaco

                                                                       ({documentRoot.determina.FIRMATARIO})  
          Con firma digitale 


